2025 年 6 月 1 日

お客様各位

フィットネス＆スパ カルヴァータ

【温泉利用料金改定のお知らせ】

平素よりフィットネス＆スパ カルヴァータをご利用いただき、誠にありが

とうございます。このたび、昨今の光熱費の高騰に伴い、現行の価格を維持す

ることが難しくなってまいりました。そのため、大変に心苦しい限りではござ

いますが、2025 年 7 月 1 日より、温泉利用料金を以下金額に改定させていた

だくこととなりました。

これからも、より一層のサービス向上と快適な空間の提供に努めて参ります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

料金改定日：2025 年 7 月 1 日～

温泉利用料金：旧価格７００円→新価格９００円（税込）

以上